ESTADO DO MARANHÃO

ª PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

' SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL.

PORTARIA Nº 001/2021-SEMAG Timon-MA, 04 de janeiro de 2027,

DESIGNA SERVIDOR (A) PARA
EFETUAR ATESTO DE NOTAS

FISCAIS — DE PRODUTOS/
MATERIALS/SERVICOS E
LOCAGAO DE  BENS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAD E GESTAO DE
PESSOAL - SEMAG.

0 SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINIST RAÇÃO E GESTAC DE
PESSOAL INTERINO DE TIMON/MA, no uso de suas atribuições legais conferidos
peloart, 53 da Lei Municipal nº 1H92,/2013,

RESQLVE:

Art. 1º. DESIGNAR ao (a) servidor (a), Anne de Almeida Veras, Assasso
(a) Especial Executiva |l, Portaria n? 027/2021-GB, para efetuar o Atesto de Notas
Fiscais de Produtos/Materiais/Servicos e Locação de Bens da Secretaria Municipal de

Administração e Gestão de Pessoal - SEMAG.

Art. 2. Os efeitos desta Portaria retroagem a 04 de janeiro de 2071

Art. 3º, Revogam-se as disposições em contrário.

Registro-se, Publique-se, Cientifique-se e Cumpro-se.

GABINETE DOSECRETARIOMUNICIPAL DE ADMINISTRACAOE
GESTAO DE PESSOAL, INTERINO DE TIMON ESTADO DO MARANHAD, em 04
de janeiro de 2021, 4

Ll
“21 F{a"ll I;:m Ofiveira

'Ét_cre.:ma Municiípal de Administração

3 FPw\n de Pessoal.
Partaria nº D18/2021-GP

~

Publigue-se à presente Portafia cllma. la Diicial Eletrônico do Munteípi
an 90 da Lei Orgânica do Municipio (LOM), ¢/daflf SP da Lel Municipal nº 1A21/2017 ¢ art
Lei Munictpal nº 13R3/2006,

[ojo Bifigta Lima Pontes
Secretário Mimicipal de Governo

Portariy de 011 /2021-GP